VORSPEISEN

INSALATA VERDE . 8.00.-
(Gruner Salat)

INSALATA MISTA - 9.50.-
(Gemischter Salat)

N

INSALATA di POMODORI —  9.90.--

(Tomatensalat mit Zwiebel)

INSALATA CAPRESE — 13.90.--

(Tomaten und Mozzarella)

Insalata di Rucola e Parmiggiano 12.90.-
(Rucolasalat mit Parmesan und Cherrytomaten)

Carpaccio - 17.90.-
(Rinderfiletscheiben, Rucola und Parmesan)

Insalata Frutti di Mare - 17.90.-
(Meeresfrichtesalat)

Fitnessteller ___ 16.90.-
(Gemischter Salat mit pouletbrust)

Insalata Tonno _ 15.90.-

(Gemischter Salat mit Tonnfisch, Schwarze Oliven, und feta Kasse)

Bruschetta - 10.00.-

(Knoblauchbrot mit Tomaten und Zwiebel)




SUPPEN

Minestrone _________10.50.-
(Gemlisesuppe)

Creme di Pomodori - 9.90.-
%(Tomatensuppe)

Zuppa Paveze __ 10.50.-
(Boullion mit Ei und Parmesan)

Fischsuppe _ 17.90.-

(Meeresfrlchte)
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Penne all'arrabbiata . 18.90.-

(an scharfer Tomatensauce)

Penne Broccoli Gorgonzola _ 20.90.-

(mit Broccoli und Gorgonzola)

Tortellini alla Panna _ 20.90.-

(an Rahmsauce)

Tortellini all’amatriciana _22.90.-
(mit Spinat, Gorgonzola und Rahm)

Spaghetti Napoli . 17.90.-

(an Tomatensauce)

Spaghetti Bolognese — 20.90.-

(mit Tomatensauce und gehackten Rindfleisch)

N

Spaghetti alla carbonara _ 20.90.-

(mit Schinken, Parmesan, Ei und Rahm)

Spaghetti Frutti di Mare __ 25.90.-

(mit Meeresfriichten an Tomatensauce)

Spaghetti Aglio, Olio e Peperoncino 18.90.-

(mit Knoblauch, Ol und Peperoncini)

Spaghetti Pesto - 20.90.-

(mit Knoblauch und Basilikum)

Spaghetti Al-Agi-M __________ 26.90.-

(mit Garnelen an tomatensauce)

Penne Verdura - 20.90.-

(Verschiedene Gemuse)




Gnocchi al Pomodoro e Panna

(mit Rahm und Tomaten)

Gnocchi al Gorgonzola
(an Gorgonzola - Rahmsauce)

Tagliatelle al Polio
(mit Pouletstreifen und Champignons)

Tagliatelle al salmone
(mit Lachs an Rahmsauce HausGemacht)

Lasagne al Forno
(Lasagne aus dem Ofen)

Penne al Forno
(Penne aus dem Ofen)

N

RISOTTO

Risotto Polo
(mit Funghi und Pouletbrust)

Risotto al Funghi

(mit frische Champignons)

Risotto Frutti di Mare

(mit Meeresfrichten)

20.90.-

24.90.-

26.90.-

22.90.-

21.90.-



N

Margherita

(Tomaten, Mozzarella)

Napoli
(Kapern, Sardellen)

Paprica Cipolle

(Peperoni, Zwiebel)

Spinaci
(Spinat, Knoblauch)

Salame
(Scharfe Salami oder Rindsalami)

Funghi
(Champignons)

Prosciutto
(Schinken)

Tonno
(Thunfisch, Zwiebel, Kapern)

Sicilliana
(Sardellen, Kapern, Zwiebel, Oliven)

Hawai
(Schinken, Ananas)

Prosciutto e Funghi
(Schinken, Champignons)

Fiorentino
(Schinken, Spinat, Zwiebel, Ei)

18.90.-

16.90.-

16.90.-

20.90.-

16.90.-

19.90.-

21.90.-

21.90.-

21.90.-

21.90.-

22.90.-



N

Modo Mio

(Salami, Champignons, Zwiebel, Schinken)

Quattro Stagioni
(Schinken, Champignons, Peperoni, Artischocken)

Calabrese
(Scharfe Salami, Oliven, Zwiebel, Oregano)

Fantasia
(Schinken, Salami, Gorgonzola)

Diavolo
(Scharfe Salami, Zwiebel, Olive, Peperoni)

Capricciosa

21.90.-

21.90.-

22.90.-

23.90.-

24.90.-

(Schinken, Sardellen, Kapern, Oliven, Zwiebel, Scharf, Knoblauch)

Verdura
(Verschiedene Gemuse, Knoblauch)

Calzone
(Schinken, Champignons, Ei)

Lina
(Schinken, Spinat, Gorgonzola)

Rossini
(Broccoli, Schinken, Gorgonzola)

Luna
(Ei, Champignons)

San Gennaro

20.90.-

22.90.-

21.90.-

21.90.-

20.90.-

23.90.-

(Frische Tomaten, Scharfe Salami, Schinken, Champignons, Oliven)



Primavera __________ 20.90.-

(Spinat, Champignons, Artischocken)

Miss Italia — 23.90.-

(Frische Tomaten, Champignons, Broccoli, Spinat, Gorgonzola)

Dschif One _ 23.90.-

(Scharfe Salami, Schinken, Gorgonzola, Zwiebel)

Quattro Formaggi _ 20.90.-

(Vier verschiedene Kasesorten)

Parma 25.90.-

(Parmaschinken, Rucola, cherrytomaten und parmesansplit)

% Frutti di Mare - 24.90.-
(Meeresfrichten)
Pollo - 24.90.-

(pouletbrust, Champignons)

Al Agi-M _ 26.90.-

(Rinderfiletscheiben, Zwiebel und Gorgonzola)

* Extra winsch ab 1.50.-**
* Alle Pizza mit Tomaten und kase *
* Kinder Portionen 10.- *




wON

Scampi alla Grillia ___________ 34.50.-

(Scampi vom Grill mit baybi kartoffeln und Tages Gemiise)

Salmone alla Grillia - 32.50.-

(Lachs vom Grill mit baybi kartoffeln und Tages Gemiise)

Salmone Limone _ 35.50.-

(an Zittronen Sauce mit baybi kartoffeln und Tages Gemiise)



R

"N

DESSERT

Tiramisu 10.00.-

Panna Cotta __________10.00.-

Tartufo _________ 10.00.-

Haselnuss
Choco
Vanille
Joghurt
Zitronen
Erbeeren
Stracciatella
Pistache

Mango

pro Kugel: 4.50.-(Rahmzuschlag 2.00.) *



Ind
%

5dl Waser mit
5dl Waser ohne
Bitter Lemon
Schweppes Tonic
Rivella rot
Rivella blau
Fanta

Sanbitter
Coca-Cola
Cola-Zero
Apfelsaft
Schorle

Ice Tea

Caffe creme
Espresso
Doppelter Espresso
Schale
Cappucino
Coretto Grappa
Tee

RedBull

6.00.-
6.00.-
5.50.-
5.50.-
5.50.-
5.50.-
5.50.-
5.50.-
5.50.-
5.50.-
5.50.-
5.50.-
5.50.-
5.00.-
5.00.-
6.50.-
6.50.-
7.00.-
10.00.-
5.00.-
6.00.-



"R

Herrgottli

Stange

Grosses
Schneider Weisse
Braufrisch Biigel

Flasche Alkoholfrei

APERITIFS

Prosecco 1d|

Campari 25%

Campari Juice

Martini Bianco 25% Vol.4cl
Martini Rosso

Cynar 6.5% Vol.4cl
Aperolspritz

Hugo

Gespritzter Weisswein
Bacardi 4cl

Bacardi Cola

Tekila 2cl

5.00.-
6.00.-
8.00.-
9.00.-
6.50.-
6.00.-

7.00.-
8.50.-
10.50.-
8.50.-
8.50.-
8.50.-
12.50.-
11.50.-
8.00.-
8.50.-
13.50.-
9.00.-



SPIRITUOSEN

Averna 4cl
Ramazzotti 4cl
Sambuca 4cl

Fernet Branca 2cl
Vecchia Romagna 2cl
Gin 4cl

Jack Daniels

Chivas

Johnnie Walker
Ballantines

Baileys 4cl
Amaretto 2cl

Vodka

Vodka Orange
Limoncello 2cl
Grappa Barolo 2cl
Grappa Moscato 2cl
Grappa Amarone 2cl

Haus Grappa (Riserva Antica)

9.50.-
9.50.-
9.50.-
9.50.-
10.50.-
10.50.-
13.50.-
15.50.-
13.50.-
11.50.-
12.50.-
10.00.-
10.00.-
15.00.-
8.50.-
9.50.-
9.50.-
10.00.-
12.50.-



Pflanzschulstrasse 23, 8400 Winterthur
Tel: +41 (O) 52 238 04 32
www.facebook.com/alagimch
www.instagram.com/al_agi_m/

www.al-agi-m.ch



